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İlimiz Ilgaz ilçesi Kadınçayırı (Yıldıztepe) turizm bölgesinde teleski 

tesisinin güzergah çalışmalarında ihtiyaç duyulan hafriyat, deplase 

işlerinde ve yine söz konusu proje kapsamında mekanik hat ve diğer 

altyapı işlerinde kullanılmak üzere Kültür Bakanlığı tarafından “Ilgaz 

Kadınçayırı (Yıldıztepe) Mekanik Hattın Yeni Teknolojiye Uygun Olarak 

Yenilenmesi” işi için gönderilen 30.189.720,00-TL. ödeneğin (Ilgaz 

Köylere Hizmet Götürme Birliği) harcama kalemine aktarılması ve İlçeye 

gönderilmesi, işin Ilgaz İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği marifetiyle 

yaptırılması ve Hizmet Birliği ile İl Özel İdaresi arasında düzenlenecek 

protokolü imzalamak üzere İlimiz Valisi’ne Yetki verilmesi. 

        

        İl Genel Meclisi 01/10/2024 Salı günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Ahmet ULUSOY’un 

başkanlığında, 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakleriyle toplandı. 

        İlimiz Ilgaz ilçesi Kadınçayırı (Yıldıztepe) turizm bölgesinde teleski tesisinin güzergah 

çalışmalarında ihtiyaç duyulan hafriyat, deplase işlerinde ve yine söz konusu proje kapsamında 

mekanik hat ve diğer altyapı işlerinde kullanılmak üzere Kültür Bakanlığı tarafından “Ilgaz 

Kadınçayırı (Yıldıztepe) Mekanik Hattın Yeni Teknolojiye Uygun Olarak Yenilenmesi” işi için 

gönderilen 30.189.720,00-TL. ödeneğin (Ilgaz Köylere Hizmet Götürme Birliği) harcama 

kalemine aktarılması ve İlçeye gönderilmesi, işin Ilgaz İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği 

marifetiyle yaptırılması ve Hizmet Birliği ile İl Özel İdaresi arasında düzenlenecek protokolü 

imzalamak üzere İlimiz Valisi’ne Yetki verilmesine dair, İl Özel İdaresi Mali Hizmetler 

Müdürlüğünün 01.10.2024 tarih ve 39533 sayılı teklif yazısı okunarak incelendi. 

K A R A R 

        Ülkemizin kış sporları ile dağcılık ve doğa turizmi konusundaki potansiyelinin önemli bir 

ayağını da Ilgaz Dağları oluşturmaktadır. 

  İlimiz Ilgaz ilçesi sınırları içerisinde yer alan ve Kadınçayırı olarak isimlendirilen Tabiat 

Parkını da içine alan Yıldıztepe mevkii, turizmde 12 ay hitap edecek bir potansiyeli bünyesinde 

barındırması sebebiyle Valiliğimizin teklifi ve Kültür ve Turizm Bakanlığınca yürütülen 

çalışmalar sonucu Bakanlar Kurulunca önce Turizm Merkezi (2005/9280 sayılı BKK) sonra ise 

Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi (2006/11264 sayılı BKK) olarak ilan edilmiştir. 

  Ilgaz’a 25, Çankırı’ya 75, Ankara’ya 200 km mesafedeki alanın Kültür ve Turizm 

Bakanlığına devri üzerine Valiliğimizce hazırlanan planlama çalışmaları 2010 yılı Temmuz 

ayında Kültür ve Turizm Bakanlığınca onaylanmıştır. 

  Bakanlıkça yatırım programı kapsamına alınarak ödenek tahsis edilen alanda halen 200 

yatak kapasiteli iki adet konaklama tesisi ve bir kafeterya ile kayak odası, 700 m teleski ve 1600 

m uzunluğunda telesiyej olmak üzere iki mekanik hat ile her seviyedeki kayakçılar için uygun 

uzunluk ve zorlukta pistler yer almaktadır. Altyapısı büyük ölçüde tamamlanan merkezdeki 

otomatik meteoroloji istasyonunun anlık verilerine internet üzerinden ulaşılabilmektedir. 

  Dağcılık, doğa sporları, kamp eğitimi ve diğer spor dalları için de çok uygun özellikler 

arz etmekle birlikte alanla ilgili asıl beklenti kış sporlarında yoğunlaşmaktadır. Kış sporları yada 

kayağa ilgi duyan ziyaretçiler açısından kayak merkezindeki konaklama tesisleri kadar alandaki 

mekanik hatlar da önem arz etmektedir. Bu tesislerin varlığı, yokluğu ve teknolojisi turizm 

yatırımcıları açısından önemli bir ölçüt olarak görülmekte, alt yapısı tamamlanmış Turizm 

Merkezlerine yapılacak yatırımı daha da cazip hale getirmektedirler.  

  2011 yılında ihale edilerek yapımı tamamlanan 1200 kişi/Saat kapasiteli 1600 m. 

uzunluğundaki mekanik tesis (telesiyej) bugüne kadar hizmet vermekle birlikte eski teknoloji 

ve sabit klemensli olması iniş ve binişi zorlaştırmasının yanı sıra yolculuk süresini de uzatmakta, 

kabinsiz olması sebebiyle de ziyaretçi ve sporcuların üşümelerine sebep olmaktadır. Bununla 



birlikte 2011 yılında arazi tahsislerinin gerçekleştirilmesi üzerine 2017 yılında yapımı 

tamamlanan 800 kişi/saat kapasiteli 700 m. Uzunluğundaki mekanik tesis bugüne kadar 

halkımıza hizmet vermiştir. Son zamanlarda tüm dünya ile birlikte ülkemizde yaşanan küresel 

ısınma Yıldıztepe Turizm Bölgesini de olumsuz bir şekilde etkilemiştir. Teleski tesisimiz 

bulunduğu konum itibariyle düşük rakımda bulunmaktadır. Bu sebepten kaynaklı olarak mevcut 

mekanik hattın bölgede daha üst kotlara taşınarak halkımızın hizmetine sunulması amacıyla 

2024 yılında 1. Etap İlave İmar Revizyon Planına uygun şekilde deplasesi düşünülmüş ve 

mevcut plan bu şekliyle onaylanmıştır.  

Çankırı ve komşu iller ile özellikle Ankara’dan yoğun ziyaretçi çeken alanın cazibesini 

olumsuz etkileyen ve şikâyetlere sebep olan söz konusu bu işlerin İlimiz Turizm Bölgeleri alt 

yapı hizmetlerinin yapılması için Bakanlıklardan temin edilen ödeneklerin Ilgaz Köylere Hizmet 

Götürme Birliğine aktarılarak Köylere Hizmet Götürme Birliği marifeti ile yapılması 

gerekmektedir. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından “Ilgaz Kadınçayırı (Yıldıztepe) Mekanik Hattın 

Yeni Teknolojiye Uygun Olarak Yenilenmesi” işi için gönderilen ödenekten kalan 

30.189.720,53 TL’nin bu proje kapsamında teleski tesisinin güzergâh çalışmalarında ihtiyaç 

duyulan hafriyat, deplase işlerinde ve yine söz konusu proje kapsamında “mekanik hat ve diğer 

altyapı” işlerinde kullanılmasına;  

        Ilgaz Kadınçayırı (Yıldıztepe) Mekanik Hattın Yeni Teknolojiye Uygun Olarak 

Yenilenmesi” işi için gönderilen 30.189.720,00-TL. ödeneğin 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunu’nun 10. maddesinin (b) bendi gereğince Ilgaz Köylere Hizmet Götürme Birliği harcama 

kalemine aktarılması ve ilçeye gönderilmesine;  

        Söz konusu işin, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 64. maddesi ve 5355 sayılı Mahalli 

İdareler Kanunu'nun 18. maddesi uyarınca Ilgaz Köylere Hizmet Götürme Birliği marifetiyle 

yaptırılmasına ve işin yapılabilmesi için Hizmet Birliği ile İl Özel İdaresi arasında 

düzenlenecek protokolü imzalamak üzere İlimiz Valisi’ne yetki verilmesine, gereği için İl 

Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğüne karar örneğinden bir adedinin gönderilmesine 

01.10.2024 tarihli toplantıda mevcudun oy birliği ile karar verildi. 
Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 
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